[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/85
	от 09.12.2011 г.

	          п.Кесова Гора

Об утверждении уточненной  сметы  расходов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по средствам, выделенным из федерального бюджета на подготовку и проведение  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.
   В соответствии со статьями 27, 63 Федерального закона №51-ФЗ от 18 мая 2005 года «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,   постановлениями  Избирательной комиссии Тверской области от 04.10.2011г. № 10/128-5  «О распределении денежных средств, выделенных избирательной комиссии Тверской области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года между нижестоящими избирательными комиссиями», от 02.11.2011г. №16/195-5 «О дополнительном распределении денежных средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года, между нижестоящими избирательными комиссиями Тверской области», от 01.12.2011г. №26/292-5 «О дополнительном распределении денежных средств, выделенных избирательной комиссии Тверской области из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года, между нижестоящими избирательными комиссиями Тверской области»,    территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Утвердить  уточненную смету расходов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по средствам, выделенным  из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года (прилагается).

Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

	Утверждена

	постановлением Территориальной избирательной комиссии Кесовогорского          района

	от «9» декабря 2011г. №01-07/85

	Смета расходов
избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение федеральных выборов (референдума)

	Наименование избирательной комиссии: Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

	Вид выборов: Выборы депутатов ГД ФС РФ шестого созыва

	Виды расходов
	Сумма,
тыс. руб.

	1
	2

	1
	Компенсация
	0

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	101,7

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность

	5
	Расходы на связь
	0,4

	6
	Транспортные расходы
	15,0

	7
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов
	6,5

	8
	Командировочные расходы
	0,3

	9
	Приобретение оборудования длительного пользования

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	34,0

	Всего расходов
	157,9

Председатель ТИК                                     В.Г. Тарасов

Бухгалтер ТИК                                           Л.И. Григорьева

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]